

**EJENDOMSELSKABET KONGEVEJEN 349 APS UNDER
FRIVILLIG LIKVIDATION**

Kongevejen 349
2840 Holte
(CVR-nr. 35 80 88 33)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Flemming Rathsach
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Likvidators påtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

LIKVIDATORS PÅTEGNING

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Ejendomsselskabet Kongevejen 349 ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2019 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holte, den 31. maj 2019

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Likvidator

Flemming Rathsach
direktør

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Kongevejen 349 ApS under frivillig likvidation Kongevejen 349 2840 Holte CVR-nr.: 35 80 88 33 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Hørsholm
Likvidator	Flemming Rathsach, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR Borupvang 3, 2 2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive virksomhed ved udlejning af fast ejendom samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 833.826, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.252.049.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		1.058.287	54.643
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-65.950
Resultat før finansielle poster		1.058.287	-11.307
Finansielle indtægter		0	15.523
Finansielle omkostninger		-29.659	-75.715
Resultat før skat		1.028.628	-71.499
Skat af årets resultat	1	-194.802	15.729
Årets resultat		833.826	-55.770
Overført resultat		833.826	-55.770
		833.826	-55.770

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>2.508.674</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.508.674</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.508.674</u>
Andre tilgodehavender		<u>4.012</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>4.012</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.842.645</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.846.657</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.846.657</u></u>	<u><u>2.508.674</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.202.049	368.223
Egenkapital	2	1.252.049	418.223
Hensættelse til udskudt skat		0	122.547
Hensatte forpligtelser i alt		0	122.547
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.680.032
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.680.032
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	96.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.113	20.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		197.153	122.966
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		148.872	30.155
Selskabsskat		228.470	0
Anden gæld		0	18.551
Kortfristede gældsforpligtelser		594.608	287.872
Gældsforpligtelser i alt		594.608	1.967.904
Passiver i alt		1.846.657	2.508.674
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2018	2017
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	228.470	0
Årets udskudte skat	-122.547	-15.729
Sambeskatningsbidrag	88.879	0
	<u>194.802</u>	<u>-15.729</u>

NOTER

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	368.223	418.223
Årets resultat	0	833.826	833.826
Egenkapital 31. december 2018	50.000	1.202.049	1.252.049

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties, indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Flemming Rathsach

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-169607427560
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2019 kl.: 11:59:10
Underskrevet med NemID

Flemming Rathsach

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-169607427560
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2019 kl.: 11:59:10
Underskrevet med NemID

Peter Krog Christoffersen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-644557347458
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2019 kl.: 12:23:39
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1d5ce89cNJZu22659073

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.